

# **RENE NIELSEN MASKINUDLEJNING ApS**

Slettensbjerg 16  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2017**

---

**Rene Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RENE NIELSEN MASKINUDLEJNING ApS  
Slettensbjerg 16  
4450 Jyderup

CVR-nr: 27032877  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN  
Kalundborgvej 50  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 77966668  
P-enhed: 1002535095

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udgør et overskud på tkr. 234 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat for 2015 udgjorde et overskud på tkr. 400 efter skat.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>667.173</b>	<b>821.531</b>
Personaleomkostninger .....	1	-363.173	-259.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	4.492	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>308.492</b>	<b>562.315</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.572	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.521	-40.531
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>301.543</b>	<b>521.784</b>
Skat af årets resultat .....	3	-67.434	-119.242
<b>Årets resultat</b> .....		<b>234.109</b>	<b>400.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		234.109	400.217
<b>I alt</b> .....		<b>234.109</b>	<b>400.217</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		588.293	460.774
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>588.293</b>	<b>460.774</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>588.293</b>	<b>460.774</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		103.187	88.563
Andre tilgodehavender .....		4.631	115.421
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.818</b>	<b>203.984</b>
Likvide beholdninger .....		68.631	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>176.449</b>	<b>203.984</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>764.742</b>	<b>664.758</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		90.491	-143.618
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>215.491</b>	<b>-18.618</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		46.000	28.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>46.000</b>	<b>28.000</b>
Gæld til banker .....		0	112.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.475	30.238
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		256.318	235.075
Skyldig selskabsskat .....		49.434	88.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.024	189.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>503.251</b>	<b>655.376</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>503.251</b>	<b>655.376</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>764.742</b>	<b>664.758</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-309.681	-219.162
Andre omkostninger til social sikring	-53.492	-40.054
	<b>-363.173</b>	<b>-259.216</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gevinst ved afhændelse af andre anlæg og maskiner	16.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-11.508	0
	<b>4.492</b>	<b>0</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-49.434	-88.242
Ændring af udskudt skat	-18.000	-31.000
	<b>-67.434</b>	<b>-119.242</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	919.176
Tilgang	139.027
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.058.203</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-458.402
Årets afskrivning	-11.508
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-469.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>588.293</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 14.406  
Leasingaftalen har en løbetid på 2 måneder.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.